

fwip®



**ALERGENY  
I WARTOŚĆ  
ODŻYWCZA**

# ALERGENY

Produkt	Odpowiedni dla Vegetarian*	Odpowiedni dla Vegetarian*	Alergeny*											
			Mleko	Soya	Zboża zawierające gluten	Siarczyny	Sezam	Gorzycza	Seler	Jaja	Orzechy	Mięczaki	Skorupiaki	
<b>Yogurt</b> mrożony	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	✓											
<b>Sorbet</b> truskawkowy	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>												
<b>Sorbet</b> Mango	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>												
<b>Waniliowe</b> Włoskie Gelato	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	✓											
<b>Słony karmel</b> Włoskie Gelato	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	✓											
<b>Czekoladowe</b> Włoskie Gelato	<b>TAK</b>	<b>NIE</b>	✓											

\*Produkt może zawierać: **białka mleka i laktozę, zboża zawierające gluten, jaja, soję, orzeszki arachidowe i inne orzechy.**

Jeśli masz pytania, zapytaj członka personelu sklepu lub skontaktuj się z naszym zespołem obsługi klienta pod adresem [customersuccess@fwip.com](mailto:customersuccess@fwip.com)

## KEY

Wegetarian\*/Wegan\* Columns:  
**TAK** = odpowiednie dla diety  
**NIE** = nie odpowiednie dla diety

Kolumna z alegenami  
 ✓ = Zawiera w składzie alergen\*

# WARTOŚĆ ODŻYWCZA

## YOGURT MROŻONY



209 kcal\*

## SORBET TRUSKAWKOWY



136 kcal\*

## SORBET MANGO



126 kcal\*

## WANILIOWE WŁOSKIE GELATO



209 kcal\*

## CZEKOLADOWE WŁOSKIE GELATO



206 kcal\*

## SŁONY KARMEL WŁOSKIE GELATO



189 kcal\*

### Wartość energetyczna w 100g:

Energia:	736kJ/ 174kcal
Tłuszcz:	4.0g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone:	3.5g
Węglowodany:	31.0g
w tym cukry:	24.0g
Białko:	3.5g
Sól:	0.16g

**Składniki:** woda, odtworzone mleko odtuszczone, glukoza, cukier, odtuszczone jogurt w proszku, odtuszczone mleko w proszku, tłuszcz kokosowy, błonnik pokarmowy, fruktoza, maltodekstryna, sproszkowany syrop glukozowy, emulgator: E471; stabilizatory: E407, E410, E412; regulator kwasowości: kwas cytrynowy, kultury bakterii fermentacji mlekowej, aromat.

Produkt może zawierać: **białka, zboża zawierające gluten, jaja, soję, orzeszki arachidowe** i inne orzechy.

### Wartość energetyczna w 100g:

Energia:	577kJ/ 136kcal
Tłuszcz:	1.0g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone:	0.9g
Węglowodany:	31.0g
w tym cukry:	29.0g
Białko:	0.2g
Sól:	<0.01g

**Składniki:** woda, przetarte truskawki 30%, cukier, syrop glukozowy, glukoza, tłuszcz kokosowy, emulgator: E471; stabilizatory: E410, E412, E440; koncentrat soku z buraka ćwikłowego, koncentrat soku z marchwi, koncentrat soku z cytryny, aromat naturalny.

Produkt może zawierać: **białka mleka i laktozę, zboża zawierające gluten, jaja, soję, orzeszki arachidowe** i inne orzechy.

### Wartość energetyczna w 100g:

Energia:	533kJ/ 126kcal
Tłuszcz:	0.8g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone:	0.4g
Węglowodany:	29.0g
w tym cukry:	26.0g
Białko:	0.4g
Sól:	0.02g

**Składniki:** woda, przecier z mango 25%, cukier, syrop glukozowy, glukoza, emulgator: E471; stabilizatory: E410, E412, E440; koncentrat soku z marchwi, cukier inwertowany, olej słonecznikowy; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; aromat naturalny.

Produkt może zawierać: **białka mleka i laktozę, zboża zawierające gluten, jaja, soję, orzeszki arachidowe** i inne orzechy.

### Wartość energetyczna w 100g:

Energia:	876kJ/ 209kcal
Tłuszcz:	11.2g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone:	9.6g
Węglowodany:	24.0g
w tym cukry:	22.0g
Białko:	2.6g
Sól:	0.08g

**Składniki:** odtworzone mleko odtuszczone, cukier, syrop kokosowy, syrop glukozowy, woda, glukoza, emulgatory: E471, E472b; stabilizatory: E410, E412; sproszkowana wanilia 0.1%, barwnik: karoten; naturalny aromat waniliowy.

Produkt może zawierać: **białka, zboża zawierające gluten, jaja, soję, orzeszki arachidowe** i inne orzechy.

### Wartość energetyczna w 100g:

Energia:	865kJ/ 206kcal
Tłuszcz:	9.0g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone:	7.8g
Węglowodany:	27.7g
w tym cukry:	23.0g
Białko:	2.5g
Sól:	0.03g

**Składniki:** odtworzone mleko odtuszczone, cukier, tłuszcz kokosowy, glukoza, cukier, emulgatory: E471, E472b; stabilizatory: E410, E412; aromat naturalny.

Produkt może zawierać: **białka, zboża zawierające gluten, jaja, soję, orzeszki arachidowe** i inne orzechy.

### Wartość energetyczna w 100g:

Energy value:	793kJ/ 189kcal
Tłuszcz:	7.9g
W tym kwasy tłuszczowe nasycone:	6.0g
Węglowodany:	25.0g
w tym cukry:	22.0g
Białko:	3.6g
Sól:	0.45g

**Składniki:** woda, odtworzone mleko, glukoza, śmietanka, odtuszczone mleko w proszku, sproszkowany syrop glukozowy, tłuszcz kokosowy, fruktoza, cukier palony, maltodekstryna, emulgatory: E471, E472b; stabilizatory: E407, E410, E412; sól morską 0.18%, sól, aromat.

Produkt może zawierać: **białka, zboża zawierające gluten, jaja, soję, orzeszki arachidowe** i inne orzechy.

\*W porcji 160ml. Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej 2000kcal. Kapsułki fwip powinny być przechowywane w zamrażarce fwip w temperaturze -14°C. Zapasy kapsułek przechowywać w zamrażarce o temperaturze -18°C (lub niższej jeżeli jest to konieczne). Kapsułki należy przenieść do zamrażarki fwip 6 godzin przed sprzedażą. Zapobiegać rozmrożeniu. Nie zamrażać ponownie.